הוא פועל כנביא במקום כתלמיד חכם, מגייס סוג שונה לגמרי של סמכות ולגיטימציה לדבריו.²³ האסטרטגיה ההוכחתית של רבי אליעזר דומה למה שמכונה בתורת המשחקים ובקריפטוגרפיה "zero knowledge proof". באסטרטגיה כזו מוכיח א ל-ב שהוא יודע משהו מבלי לגלות ל-ב את תוכנה של הידיעה או כיצד הגיע לידיעה זו. זו אסטרטגיה

- 19 חוק לתיקון דיני הראיות (אזהרת עדים וביטול שבועה), תש"ם–1980, ס"ח 202.
- 20 Lawrence M. Friedman, *The Legal System: A Social Science Perspective* (1975) p. 272.
- 21 הכתיבה על הפונקציות הסמנטיות של רלוונטיות, היינו יחסה של רלוונטיות לכינון משמעות (והתביעה שתהיה לה תרומה כזו) – בניגוד לפונקצייה הפורמלית של הכנסה והדרה משיח או מפרקטיקה – היא חדשה יחסית הן בלוגיקה ובמדעים הקוגניטיביים והן במשפט.